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$46,403,490.55SERVICIOS PERSONALES $12,669,130.70 $12,669,130.70$2,860.00 $33,737,219.85$46,406,350.55

$36,044,874.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $9,847,150.61 $9,847,150.61$2,860.00 $26,200,583.39$36,047,734.00

$744,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $221,341.72 $221,341.72$0.00 $522,658.28$744,000.00

$4,838,328.42REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $487,500.00 $487,500.00$0.00 $4,350,828.42$4,838,328.42

$2,851,385.40SEGURIDAD SOCIAL $1,387,888.37 $1,387,888.37$0.00 $1,463,497.03$2,851,385.40

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$295,316.73PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $295,316.73$295,316.73

$1,629,586.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $725,250.00 $725,250.00$0.00 $904,336.00$1,629,586.00

$9,256,058.59MATERIALES Y SUMINISTROS $1,261,809.19 $1,261,809.19-$2,479,894.04 $5,514,355.36$6,776,164.55

$1,554,130.50MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $81,263.74 $81,263.74-$193,812.18 $1,279,054.58$1,360,318.32

$1,150,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $290,940.20 $290,940.20-$6,000.00 $853,059.80$1,144,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$228,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $74,295.11 $74,295.11$86,596.98 $240,301.87$314,596.98

$4,490,678.84PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $584,179.04 $584,179.04-$2,060,678.84 $1,845,820.96$2,430,000.00

$600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $149,944.02 $149,944.02-$60,000.00 $390,055.98$540,000.00

$433,249.25VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $433,249.25$433,249.25

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$800,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $81,187.08 $81,187.08-$246,000.00 $472,812.92$554,000.00

$10,919,869.23SERVICIOS GENERALES $2,357,223.52 $2,357,223.52$2,587,491.02 $11,150,136.73$13,507,360.25

$354,000.00SERVICIOS BASICOS $100,372.72 $100,372.72-$37,800.00 $215,827.28$316,200.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,401,601.29SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,393,622.06 $1,393,622.06$2,678,817.92 $7,686,797.15$9,080,419.21

$155,126.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,127.91 $7,127.91$1,000.00 $148,998.99$156,126.90

$2,123,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $146,531.26 $146,531.26-$90,526.90 $1,885,941.84$2,032,473.10

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$492,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $164,197.49 $164,197.49$60,000.00 $387,802.51$552,000.00

$150,000.00SERVICIOS OFICIALES $16,879.13 $16,879.13-$24,000.00 $109,120.87$126,000.00

$1,244,141.04OTROS SERVICIOS GENERALES $528,492.95 $528,492.95$0.00 $715,648.09$1,244,141.04

$16,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $16,200.00$16,200.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,200.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $16,200.00$16,200.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$167,140.00 $167,140.00$167,140.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$167,140.00 $167,140.00$167,140.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$54,000.00 $174,000.00$174,000.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$54,000.00 $174,000.00$174,000.00

$66,715,618.37   Total del Gasto $16,288,163.41 $16,288,163.41$331,596.98 $50,759,051.94$67,047,215.35


